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کشف ۳ کیلو شیشه در پوشش سیگار 
کیلوگرم   ۳ کشف  از  فراجا  پیشگیری  پلیس  رئیس 
موادمخدر از نوع شیشه در گمرگ مرزی بازرگان خبر داد. 
سردار رضا بنی اسدی فر با اشاره به تلاش شبانه روزی 
کارکنان یگان حفاظت گمرک برای شناسایی و مبارزه مستمر 
با قاچاقچیان در حوزه گمرکات گفت: کارکنان پلیس یگان 
حفاظت گمرک مرزی بازرگان حین پایش محوطه گمرک 
مرز بازرگان به جعبه هایی در محوطه پل گمرک مشکوک 
گان با بررسی دقیق تر متوجه تعدادی  شدند. وی افزود: کارآ
بسته سیگار  شدند که پس از انتقال جعبه ها به دفتر یگان 
و گشودن آن موفق به کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
شیشه می گردند. رئیس پلیس پیشگیری فراجا در ادامه 
افزود: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، مواد مخدر 
مکشوفه و پرونده متشکله تحویل پلیس مبارزه با مواد 
کو شد. بر اساس گزارش پایگاه خبری  مخدر شهرستان ما
پلیس، سردار بنی اسدی فر در پایان با تصریح بر تحقیقات و 
تلاش جهت شناسایی عوامل جرم و مأموریت ویژه پلیس در 
برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، خاطرنشان کرد: پلیس در 
گران مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. برخورد با سودا

سارقان سابقه دار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارقان 
سابقه دار در بسطام و شاهرود خبر داد و گفت: این سارقان 
۵۰ فقره سرقت را اعتراف کردند. سردار جلیل موقوفه ئی از 
دستگیری سارقان سابقه دار در شاهرود خبر داد و ابراز کرد: 
در پی بروز سرقت هایی در بسطام و شاهرود دستگیری این 
فرد و شناسایی او در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه سارقان بعد از عملیات پلیسی و به صورت غافلگیرانه 
از متهمان بومی و دیگری  گفت: یکی  دستگیر شدند، 
غیربومی است. فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره 
به سابقه داربودن این افراد، اظهارکرد: این دو سارق به ۵۰ 
کن خصوصی اعتراف کردند. موقوفه ئی با  فقره سرقت از اما
بیان اینکه عمده سرقت این افراد از باغات و ساختمان های 
نیمه کاره و… بوده است، بیان داشت: از مردم می خواهیم 
کردن ساختمان های خود خودداری کرده و برای  که از رها
ساختمان های در حال ساخت نیز از نگهبان استفاده 
کنند. وی افزود: سارقان بعد از تکمیل پرونده برای رسیدگی 
قضائی به دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان 
ج از شبکه  سمنان همچنین از کشف یک لیتر گازوئیل خار
توزیع توسط پلیس امنیت اقتصادی شاهرود نیز خبر داد و 
ابراز کرد: ۱۳ تبعه بیگانه بدون مجوز توسط مأموران کلانتری 

۱۴ رویان نیز دستگیر شدند.

فوت ۷ نفر در تصادف اتوبوس با کامیون
رئیس پلیس راه لرستان از وقوع تصادف منجر به فوت 
یکدستگاه خودرو اتوبوس و ۲ دستگاه کامیون در محور 
آزاد راه خرم آباد – بروجرد خبر داد. سرهنگ محمد زارعی 
اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره تصادف بین ۳ دستگاه خودرو اتوبوس، تریلر 
کشنده بنز و کامیون هوو در محور آزادراه خرم آباد – بروجرد، 
بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه های امدادی 
در محل حاضر شدند. وی افزود: پس از حضور در صحنه 
متاسفانه مشاهده شد بر اثر این تصادف ۷ نفر مرد فوت و 
تعداد ۸ نفر دیگر مجروح شده که توسط تیم های امدادی 
کز درمانی انتقال شدند. رئیس پلیس راه انتظامی  به مرا
استان گفت: علت تامه تصادف توسط کارشناسان در دست 

بررسی است که متعاقبا اعلام خواهد شد.

توقیف محموله قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از توقیف یکدستگاه 
خودرو سواری پژو و کشف محموله ۱۰ میلیاردی انواع کالای 
قاچاق خبر داد. سرهنگ محمود رضا صادقی بیان داشت: 
بازرسی  و  ایست  ایستگاه  در  مستقر  انتظامی  ماموران 
سمیرم  شهرستان  انتظامی  فرماندهی  رئیسیان  شهید 
ح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز  در راستای اجرای طر
حین کنترل خودروهای عبوری در این محور به یکدستگاه 
خودروسواری پژو مشکوک شده و برای بررسی دقیق تر به 
راننده خودرو دستور ایست می دهند. وی در ادامه گفت: 
راننده بدون توجه به اخطار های صادره از سوی ماموران 
با افزایش سرعت خودرو از محل متواری که در نهایت با 
حضور به موقع پلیس، خودرو متوقف و راننده با توجه به 
شرایط منطقه متواری می شود. فرمانده انتظامی شهرستان 
سمیرم افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی به بازرسی از این خودرو پرداخته که در این عملیات 
۱۰۰ بسته دو کیلوگرمی پودر نیروزا و حدود 9 هزار عدد قرص 
غیرمجاز و مقادیری لوازم و کالای پزشکی که فاقد هرگونه 
مدارک معتبر گمرکی و قانونی بود را کشف کردند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه ارزش کالاهای کشف شده ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به 
شناسایی متهم متواری اقدامات لازم برای دستگیری وی 

از سوی ماموران در حال انجام است.

کشف 92 کیلو هروئین 
گر مرگ  فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ سودا
کیلو هروئین از مخفیگاه متهمان خبر داد.  کشف 9۲  و 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی بیان داشت: در پی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی توسط پلیس مبارزه با موادمخدر این 
فرماندهی مشخص شد یک زوج در محدوده این شهرستان 
محل سکونت خود را به پاتوق توزیع موادمخدر تبدیل کرده 
و تعدادی افراد مشکوک به این مکان تردد می کنند. وی 
افزود: با شناسایی محل فعالیت توزیع کنندگان موادمخدر 
و هماهنگی قضائی، تیم عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرری، به مخفیگاه آنان اعزام و موفق شدند هر ۲ متهم 
کرد: در  کنند. سرهنگ طرهانی خاطرنشان  را دستگیر 
بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهمان 9۲ کیلو و ۴۰۰ گرم 
هروئین کشف و متهمان پس از پایان تحقیقات در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفتند.

خبر

 کشف 104 حلقه لاستیک قاچاق
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کرمانشاه گفت: با تلاش ماموران انتظامی 
کنگاور ۱۰۴ حلقه لاستیک قاچاق به ارزش 
کشف  ریال  میلیون   ۲۰۰ و  میلیارد  پنج 
شد. سردار محمد رستمی اظهار داشت: 
زنگنه  شهید  بازرسی  ایستگاه  ماموران 
کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری به 
دو دستگاه وانت نیسان مشکوک شده و 
کردند. وی  جهت بازرسی آنها را متوقف 
گرفته  ادامه داد: در بازرسی های انجام 
از خودروهای توقیفی ۱۰۴ حلقه لاستیک 
کشف شد.   گذشته  قاچاق تاریخ مصرف 
طبق  را  قاچاق  محموله  ارزش  رستمی 
نظر کارشناسان پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال عنوان کرد و افزود: در این راستا دو 
فرمانده  جانشین  شدند.  دستگیر  نفر 
از  پایان  در  کرمانشاه  استان  انتظامی 
تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی 
متهمان به دستگاه قضائی جهت صدور 

احکام لازم خبر داد.

 دستگیری عامل سرقت
جانشین فرمانده انتظامی البرز اعلام 
کرد: فرد معتادی که مرتکب ۳۰ فقره سرقت 
ج شده بود،  قطعات داخل خودرو در کر
نادربیگی  دستگیر شد. سرهنگ محمد 
گفت: در پی اقدامات مشترک پایگاه دوم 
گاهی و کلانتری ۱۶ حصارک شهر  پلیس آ
ج، فعالیت یک معتاد متجاهر در زمینه  کر
سرقت لوازم و قطعات خودرو در مناطق 
گلشهر و دهقان ویلای این شهر محرز شد. 
وی افزود: با هماهنگی دستگاه قضائی 
متهم دستگیر و در تحقیقات تکمیلی به 
۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. نادربیگی بیان 
کرد: متهم انگیزه خود از ارتکاب سرقت را 
تامین هزینه موادمخدر خود اعلام کرده و 
کنون ۲۱ نفر از مالباختگان شناسایی و  تا

تلاش برای شناسایی سایرین ادامه دارد.

دستگیری سارق مامورنما
از  ج  کر شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک سارق تحت عنوان مامور 
خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار 
داشت: ماموران کلانتری ۴۴ ولدآباد در 
کسازی امنیت محله محور  ح پا اجرای طر
تحت  سارق  یک  دستگیری  به  موفق 
عنوان مامور شدند. سرهنگ گودرزی با 
اشاره به اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت با 
، تصریح  شیوه اخاذی تحت عنوان مامور
کرد: متهم برای صدور حکم لازم تحویل 
مراجع قضائی شد. این مقام انتظامی در 
پایان از شهروندان خواست؛ در صورت 
افراد  توسط  غیرمعقول  درخواست های 
که خود را مامور دولتی معرفی می نمایند، 
حتما از وی کارت شناسایی معتبر و حکم 
ماموریت بخواهند و در صورت مشاهده 
مرکز  به  سریعا  را  مراتب  مشکوک،  موارد 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

قتل مادر توسط پسر معتاد
فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: 
فرزند معتادی که با ضربات چاقو مادرش را 
به قتل رسانده بود خود را تسیلم ماموران 
اصل مرز  سروش  سرهنگ  کرد.  انتظامی 
اظهار کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره قتل با سلاح 
سرد در یکی از محله های شهرستان مهران 
بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی 
مشخص شد پسر ۲9 ساله به دلیل اعتیاد به 
مواد مخدر مادرش را با ضربات چاقو به قتل 
رسانده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
مهران با بیان اینکه متهم با صراحت به قتل 
مادرش اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: جسد 
مقتول پس از هماهنگی با نماینده مقام 

قضائی تحویل پزشکی قانونی شد.

  تشکیل ۴ هزار پرونده
مفاسد اقتصادی

فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
از تشکیل ۴ هزار پرونده در حوزه مفاسد 
اقتصادی طی 9 ماهه امسال خبر داد و گفت: 
یکی از این پدیده های اقتصادی موضوع 
زمین خواری است که بیشترین پرونده ها 
چهارمحال  و  هرمزگان  استان  به  مربوط 
گزارش »ایرنا« سردار  بختیاری است. به 
حسین رحیمی عنوان داشت: مفسدان 
مجرمانه  اقدام  با  اقتصادی  مجرمان  و 
 ، خود و با انجام اقداماتی از جمله احتکار
پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا به دنبال 
کسب سودهای آورده هستند. با اشاره به 
اینکه طی 9 ماهه سالجاری بیش از چهار 
هزار پرونده در راستای مقابله با مجرمان 
و مفسدان اقتصادی از جمله جرایم فرار 
، زمین خواری، پولشویی،  مالیاتی، احتکار
اختلاس، رشا و ارتشا، رباخواری و تعدی 
به اموال دولتی تشکیل و پیگیری شده 
است، بیان داشت: به طور حتم در این 
رابطه همکاری هموطنان می تواند پلیس 
را در اجرای بهتر ماموریت هایش در مقابله 
و مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی بیش از 

پیش یاری رساند. 

حضور  از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
و  پارک   ۲۰۰ پلیس در  نامحسوس ماموران 
بوستان پایتخت به منظور تامین امنیت خبر 
داد. سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه 
گاهی تهران بزرگ  بازدید از دستاورهای پلیس آ
در مبارزه با سرقت با حضور در جمع خبرنگاران 
یاد شهدا و به خصوص سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی کرمان 
را گرامی داشت و گفت: تامین امنیت مردم، 
یکی از اولویت های مهم برای پلیس است و 
ما به دنبال افزایش توامان امنیت و احساس 
 ، امنیت در میان مردم هستیم. از این منظر
معتقدیم که وقوع حتی یک مورد سرقت هم 
زیاد و باید قاطعانه و برابر قانون با آن برخورد 
شود. وی با اشاره به دشواری های امر مبارزه با 
سرقت، اظهارکرد: کار مبارزه با سرقت در برخی 
از حوزه ها بسیار دشوار است، مثلا در بحث 
مبارزه با سرقت مسلحانه کار سخت و پیچیده 
گاهی و تمامی  گاهان پلیس آ است، اما کارآ
ماموران ما، این سختی را به جان خریده و گاه 
حتی برایی تامین امنیت مردم، جانشان را نیز 
می گذارند. رئیس پلیس پایتخت به اقدامات 
گاهی در مبارزه  انجام شده از سوی پلیس آ
کرد و گفت: ماموران پلیس  با سرقت اشاره 
گاهی در ۷۲ ساعت گذشته ۲9۴ سارق را که  آ
اقدام به سرقت از منزل، سرقت موتور، خودرو، 
گوشی قاپی و جعل اسناد و مدارک کرده بودند، 
مورد شناسایی قرار داده و دستگیر کردند. 

وی ادامه داد: با دستگیر این افراد ۶۸ باند نیز 
منهدم شد. در میان دستگیرشدگان تعداد 
داشتند.  حضور  نیز  مسروقه  اموال  مالخر 
بزرگ، در  انتظامی تهران  گفته فرمانده  به 
ح به اجرا درآمد،  طول ۷۲ ساعتی که این طر
وقوعات جرائمی نظیر سرقت در تهران کاهش 
چشمگیر داشته است. محمدیان در ادامه 
از دستگیری عاملان قتل جوانی ۳۰ ساله در 
حین زورگیری در پارک نهج البلاغه خبر داد و 
افزود: حدود یکماه پیش و در جریان یکی از 
سرقت های یک باند سرقت، آنان جوانی را در 
پارک نهج البلاغه به قتل رساندند. به محض 

اعلام این خبر به پلیس موضوع به طور ویژه 
در دستورکار قرار گرفت و اعضای این باند که 
هفت نفر بودند مورد شناسایی قرار گرفتند. وی 
ادامه داد: اعضای این باند زورگیری و سرقت 
در جریان طرحی که از سوی همکاران من در 
گاهی به اجرا درآمد، طی چندمرحله  پلیس آ
و در عملیات های مختلف دستگیر شدند. 
همان طور که گفتم اعضای این باند جوانی ۳۰ 
ساله را درحالی که مشغول قدم زدن با نامزدش 
در پارک نهج البلاغه بود، با ضربات چاقو به قتل 
رسانده و متواری شدند. آنها قصد سرقت و 
زورگیری از این دو نفر را داشتند. محمدیان 

ادامه داد: در راستای ارتقاء امنیت در پارک ها 
و بوستان ها نیز طرحی را اجرا کردیم که در 
جریان آن علاوه بر ماموران پلیس مستقر در 
پارک، ماموران نامحسوس و با لباس شخصی 
نیز در بیش از ۲۰۰ پارک و بوستان تهران مستقر 
شده و با موارد سرقت و ناامنی برخورد خواهند 
کرد. رئیس پلیس تهران درباره کنترل هوشمند 
مجرمان با پابند الکترونیکی نیز گفت: ما آمادگی 
ح را داریم و آمادگی خود را نیز  اجرای این طر
کید بر اینکه  اعلام کرده ایم. وی در پایان با تا
پلیس خودش را پاسخگو می داند، تصریح کرد: 
گر سارقان دست به خشونت بزنند و بخواهند  ا
در برابر مردم و پلیس گردن کشی کنند حتما 
صدای آنهای را در نطفه خفه و برخورد می کنیم 
و اجازه نمی دهیم که شهر را ناامن کنند. طرح 
قرارگاه  همچنین  و  سرقت  با  پلیس  مبارزه 
مبارزه با سرقت با قوت و جدیت فعال است. 
محمدیان همچنین در حاشیه اجرای این 
طرح، با زنی که چندی پیش نامزدش در جریان 
خفتگیری با سلاح سرد در پارک نهج البلاغه 
به قتل رسیده بود، دیدار کرد و گفت: ما تمام 
تلاش خود را برای دستگیری این افراد به کار 
گرفتیم و با روش های فنی و پلیس سرانجام آنها 
را شناسایی و دستگیر کردیم، امیدواریم که این 
افراد به سزای اعمال خود برسند. امنیت مردم 
خط قرمز پلیس است و مطمئن باشید مخلان 
نظم و امنیت و مجرمان از دست پلیس و قانون 

در امان نخواهند بود.

حضور نامحسوس ماموران در ۲۰۰ پارک

دستگیری ۲۹۴ سارق در تهران

فرمانده انتظامی فردیس از دستگیری اعضای باند سارقان منزل با ۱۴ فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ کامران ملکی گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل برخی 
گاهی  مناطق این شهرستان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقدامات لازم، مأموران انتظامی یک نفر از سارقان را شناسایی 
کرده و در بررسی های به عمل آمده مشخص شد وی به تازگی به دلیل ارتکاب جرائم دیگر دستگیر 
گاهی  و در زندان به سر می برد. ملکی بیان کرد: پس از هماهنگی قضائی متهم موردنظر به پلیس آ
شهرستان فردیس منتقل شد و در مواجهه با مستندات پلیس به همکاری ۲ نفر دیگر از همدستان 
خود اعتراف کرد. وی یادآورشد: سایر متهمان این پرونده نیز در یک عملیات غافلگیرانه توسط 
گاهی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی فردیس گفت: ارزش ریالی اموال سرقت  مأموران پلیس آ

شده حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

گاهی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: عامل تیراندازی مرگبار و قتل  رئیس پلیس آ
۴ نفر از اعضای یک خانواده در آبادان، در محاصره پلیس، با شلیک گلوله به زندگی خود پایان 
داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: به دنبال وقوع قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده 
در ۱۳ دی ماه امسال در یکی از مناطق آبادان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی خبره از 
گاهان  گاهی استان خوزستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآ پلیس آ
گاهی با تلاش های شبانه روزی و به کارگیری روش های نوین کشف جرم، قاتل و ۲ شرور  پلیس آ
گاهی استان خوزستان  همدست قاتل را در غرب استان تهران شناسایی کردند. رئیس پلیس آ
گاهان پلیس، پس از اخذ نیابت قضائی، به محل، اعزام و طی عملیاتی هدفمند، دو شرور  گفت: کارآ
همدست قاتل را دستگیر کردند. سرهنگ دریکوند گفت: در این عملیات ، قاتل که هیچ راهی برای 

فرار نداشت، در اقدامی جنون آمیز، با اسلحه در اختیار، به زندگی خود پایان داد.

رئیس پلیس فتا استان زنجان گفت: فردی که با ایجاد 
حساب جعلی به نام افراد سرشناس اقدام به کلاهبرداری 
کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.  ۲۵ میلیارد ریالی 
سرهنگ سیداحمد موسوی افزود: در پی شکایت و 
بر  زنجانی مبنی  از شهروندان  یکی  مراجعه حضوری 
کلاهبرداری اینترنتی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
بررسی های فنی و اطلاعاتی معلوم شد شخصی با هویت 
کی،  نامعلوم با ایجاد حساب جعلی و مشابه حساب شا
با ارسال پیام به مخاطبان و درخواست واریز وجه از 
آنها، کلاهبرداری کرده است. این مقام انتظامی بیان 
داشت: با اقدامات فنی و پلیسی، متهم به  هویت معلوم 

کن استان های همجوار بود، شناسایی  که اهل و سا
غافلگیرانه  عملیات  طی  قضائی  مقام  هماهنگی  با  و 
دستگیر و به پلیس فتا استان انتقال داده شد. وی ادامه 
داد: متهم در تحقیقات اولیه منکر جرم خود شد، ولی 
پس از روبه روشدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم 
گرام  خود، بیان کرد: با شناسایی افراد معتبر در اینستا
و ایجاد حساب جعلی به نام آنها و به بهانه نیاز مبرم 
کارت بانکی از دنبال کنندگان و  مالی با ارسال شماره 
اقوام قربانیان درخواست واریز وجه می کردم. سرهنگ 
موسوی افزود: متهم در اظهارات خود به بیش از ۸۰ فقره 
کلاهبرداری به ارزش مالی ۲۵ میلیارد ریال با این شگرد 
اعتراف و ضمن ابراز پشیمانی، انگیزه خود را از این اقدام 

کسب مال نامشروع عنوان کرد. وی با بیان اینکه افراد 
سودجو با استفاده از بستر شبکه های اجتماعی و ایجاد 
هویت های مجازی جعلی قربانیان خود را شناسایی 
و برای فریب دادن و کلاهبرداری از آنها اقدام می کنند، 
به شهروندان توصیه کرد: در صورت مواجهه با چنین 
پیام هایی حتما با فرد موردنظر تماس بگیرند و پس از 
اطمینان از صحت موضوع اقدام به واریز وجه یا ارسال 
مدارک و اسناد هویتی کنند. رئیس پلیس فتا زنجان با 
بیان اینکه کاربران در صورت اطلاع از حساب کاربری 
جعلی به نام خودشان، بلافاصله موضوع را از طریق 
پیامک به کلیه مخاطبان اطلاع رسانی کنند تا از واریز 

وجه به حساب کلاهبرداران جلوگیری شود.

گرامی دستگیر شد کلاهبردار اینستا

فرمانده انتظامی مازندران از رهایی یک گروگان از چنگال 
آدم ربایان در شهرستان قائمشهر خبر داد و گفت: آدم ربایان 
به دلیل اختلافات شخصی او را ربوده و متواری شده بودند. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی، بیان کرد: در پی گزارش 
یک فقره آدم ربایی در یکی از خیابان های شهرستان 
، بلافاصله ماموران موضوع را به صورت ویژه در  قائمشهر
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با حضور ماموران 
در محل و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص شد 
۲ نفر با صورت های پوشیده، فردی را با تهدید سلاح 

سوار یک دستگاه خودرو کرده و از محل متواری شدند. 
فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه بررسی های 
که آدم ربایان به دلیل  کی از آن بود  اولیه ماموران، حا
یکسری اختلافات شخصی او را ربوده و متواری شده اند، 
تصریح کرد: در این راستا تیم رسیدگی کننده به پرونده به 
منظور حفظ جان گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای 
دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. این 
مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: سرانجام با تلاش مستمر 
پلیس و تحقیقات و بررسی های صورت گرفته در کمتر از 

۲ساعت، گروگانگیر را در مسیر جاده شناسایی و جوان 
ربوده شده آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی یک 
عملیات غافلگیرانه، قبل از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. 
سردار مفخمی در پایان با اشاره به اینکه گروگان صحیح و 
سالم تحویل خانواده شد، از شهروندان خواست، درصورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مانند اینکه فردی را به زور 
ع  سوار خودرو می کنند مشخصات خودرو و راننده را در اسر
وقت به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت 

به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

پایان یک آدم ربایی نافرجام در قائمشهر

قاتل در محاصره پلیس به زندگی خود پایان داداعضای باند سرقت به دام افتادند

رئیس پلیس راه آباده گفت: ماموران پلیس راه این شهرستان یکدستگاه تریلی را به رانندگی پسر بچه ۱۶ساله توقیف کردند. سرهنگ عبدا... 
صفری در گفت وگو با »ایرنا« افزود: ماموران پلیس راه »آباده« به شیراز هنگام گشتزنی در محورهای مواصلاتی، یکدستگاه تریلی را برای بررسی 
مدارک متوقف کردند. وی افزود: ماموران مشاهده کردند که راننده تریلی یک پسربچه ۱۶ ساله است که بلافاصله خودرو را به پارکینگ منتقل 

کردند. سرهنگ صفری گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و راننده به مراجع قانونی تحویل و تریلی نیز توقیف شد.

کشف انبار مشروبات الکلی کشف انبار مشروبات الکلی 

انقلاب  و  عمومی  دادسرای  سرپرست 
شهرستان دشت آزادگان گفت: انبار نگهداری 
مشروبات الکلی در مسیر بستان به سوسنگرد 
با دستور قضایی شناسایی و ضبط شد. محسن 
صادقیان بیان کرد: به  دنبال دریافت گزارشی 
از نیروی انتظامی این انبار شناسایی و دستور 
قضائی برای بازرسی از آن صادر شد. وی گفت: 
وکه جاسازی  این انباری در یک مرغداری متر
وبات الکلی  شده بود و ۲ هزار و ۳۸۰ لیتر مشر
دست ساز و بطری های مشروبات الکلی صنعتی 
در این محل نگهداری می شد. صادقیان ادامه 
ونده قضائی تشکیل و  داد: در این خصوص پر
وند شناسایی و دستگیری متخلفان از سوی  ر

دستگاه قضا ادامه دارد.

مرگ مرگ ۲۲ نفر در آتش سوزی باغ ویلا  نفر در آتش سوزی باغ ویلا 

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: آتش سوزی یک باغ 
ویلا در بلوار »نجف« این شهر منجر به مرگ زن و مرد جوان شد. 
سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی گزارش 
مرگ مشکوک در انتهای بولوار نجف مشهد، عوامل انتظامی به 
همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی اضافه 
کرد: با حضور ماموران کلانتری معراج در محل مشخص شد که 
ساختمان یک باغ ویلا چند ساعت قبل به دلیل نامعلوم گرفتار 
آتش سوزی شده و قبل از حضور عوامل امدادی آتش خاموش 
شده بود. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد ادامه داد: در این 
حادثه زن و مرد جوان داخل یکی از اتاق انتهای ساختمان 
گرفتار شده بودند و به علت خفگی ناشی از دود جان خود 
را از دست داده بودند. سرهنگ نگهبان گفت: اجساد این 
زوج جوان به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات کارشناسان 

آتش نشانی در خصوص علت دقیق حادثه ادامه دارد.

77 سارق حرفه ای دستگیر شدند سارق حرفه ای دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوی گفت: 7 سارق حرفه ای سیم های برق، مخابراتی 
کدل در  کن خصوصی در خوی دستگیر شدند. سرهنگ کیومرث پا و اما
گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع چندین 
، موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی  فقره سرقت در سطح شهر
به صورت ویژه در دستورکار مأموران انتظامی خوی قرارگرفت. وی افزود: 
مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده و گشتزنی هدفمند در سطح حوزه 
استحفاظی موفق شدند 7 نفر سارق را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خوی 
ادامه داد: در بررسی های صورت گرفته سارقان به ۲۶ فقره سرقت سیم های 
کن خصوصی اعتراف کرده و از مخفیگاه آنان  برق، کابل های مخابراتی و اما
کدل اظهار کرد: رعایت نکات  اموال مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ پا
ایمنی و توجه به توصیه ها و هشدارهای پلیسی عاملی مهم در پیشگیری از 
سرقت است و شهروندان باید همواره رعایت این نکات را جهت حفاظت از 
اموال خود مد نظر قرار داده و کار پیشگیری را که مقدم بر دیگر اقدامات بوده 

و باعث مصونیت اشخاص و اموال است، در اولویت قرار دهند.

 توقیف تریلی 
با راننده ۱۶ ساله 


